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استاندار آذربایجان شرقی:

ارزشهای انقلاب با شیوههای جدید به نسل جوان تبیین شود/ بیان دستاوردهای انقلاب
اسلامی محور برنامههای دهه فجر باشد

استاندار آذربایجانشرقی با تأکید بر برگزاری هرچه باشکوهتر جشن انقلاب گفت: ارزشهای انقلاب باید با شیوههای

جدید و بهوسیله زبان هنر به نسل جوان تبیین شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در چهارمین جلسه ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی با تبریک اعیاد رجبیه و ولادت حضرت علی

علیه السلام گفت: امسال اعیاد شعبانیه و یوم الله دهه فجر با هم تقارن یافته است که آن را به فال نیک می گیریم.

وی ظهار کرد: با برگزاری برنامه های یوم الله دهه فجر یاد و خاطره این ایام و تأثیرگذاران انقلاب را برای نسل جوان زنده نگه می داریم.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین افزود: تحلیل، ریشه یابی چگونگی پیروزی انقلاب اسلامی و بیان مراحل تاریخی آن و همچنین بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی باید بخشی از

محور برنامه های گرامی داشته ایام دهه فجر انقلاب اسلامی باشد.

سرمست یادآور شد چرایی و چگونگی انقلاب را باید تشریح کنیم و دستاوردهای انقلاب اسلامی را نیز در این ایام تبیین بکنیم.

وی همچنین نوآوری تنوع برنامه ها و همچنین تجدیدنظر برای غنابخشی و محتوابخشی به برخی برنامه ها تأکید کرد و افزود: باید برنامه های دهه فجر آسیب شناسی و ارزیابی

شود تا هر سال برنامه های متفاوت و ابتکاری برگزار شود.

وی همچنین با بیان اینکه امسال در شرایط ناترازی انرژی و مسائل اقتصادی قرار داریم باید برنامه های جشن انقلاب اسلامی متناسب با این برنامه ها برگزار شود.

وی همچنین با تأکید بر محتوا بخشی برنامه های دهه فجر گفت دراین خصوص باید انرژی بیشتری صرف کنیم تا ارزش های انقلاب به نسل جوان منتقل شود به طوری که

تجربیات و ارزش ها را از نسل گذشتگان به آیندگان منتقل کنیم دراین خصوص تبیین انقلاب اسلامی و مسیر انقلاب هم ضرورت دارد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و رئیس ستاد دهه فجر آذربایجان شرقی گفت فاق ملی و مردم محوری اساس برنامه های امسال دهه فجر در استان است.

حجت الاسلام میکائیل اسکندری اظهار کرد: زنگ مدرسه به صورت نمادین در روز دوازدهم بهمن و بزرگداشت سالروز ورود حضرت امام خمینی (ره) به میهن ساعت ۹ در سالن کوثر

تبریز برگزار می شود.

وی راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن را دومین برنامه اصلی دهه فجر اعلام کرد و افزود: البته صدها برنامه توسط کمیته های مختلف ستاد در این دهه برگزار می شود.
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